
Tabulka č. C 10 ROK 2004
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách KZAM podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
vedoucí a vědečtí, technici, nižší provozní dělníci v kvalifikov. obsluha pomocní,

řídící odborní zdravotníci, administra- ve službách zemědělství, dělníci, strojů a nekvali-

duševní pedagogové tivní a obchodě lesnictví výrobci zařízení fikovaní

C E L K E M p 84 264 241 959 355 319 95 552 95 247 10 697 211 356 214 229 95 872
m 45 006 27 748 22 999 16 510 13 306 12 760 18 072 18 007 12 169

do 10 zaměstnanců p 2 128 4 831 2 807 563 1 642 22 266 177 4 205
m 24 251 18 004 17 712 15 854 10 303 12 527 14 028 13 588 9 453

10  až 49 zaměstnanců p 8 156 51 006 18 301 3 403 11 253 610 3 363 2 577 15 437
m 30 767 20 442 18 464 15 858 11 338 13 452 15 303 15 175 9 957

50 až 249 zaměstnanců p 16 122 65 626 58 458 12 138 22 053 5 424 26 150 24 399 20 739
m 39 672 24 341 20 097 16 435 13 940 13 051 15 895 15 720 10 878

250 až 999 zaměstnanců p 21 381 39 386 93 056 18 613 20 068 2 378 75 562 79 142 23 187
m 46 534 29 648 22 012 16 706 13 021 12 933 16 939 16 654 12 047

1000 až 4999 zaměstnanců p 19 631 40 882 109 244 19 267 23 348 2 209 67 793 66 466 22 024
m 52 938 32 620 24 795 17 341 13 551 11 655 18 020 18 365 12 792

5000 a více zaměstnanců p 16 846 40 227 73 453 41 568 16 883 54 38 223 41 468 10 280
m 43 871 30 630 24 534 16 123 13 606 15 601 22 105 21 346 15 003

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč u hlavních tříd KZAM

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)


